PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Edital nº 05

Processo Seletivo Simplificado nº 10/2023

Classificação Final

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Edital de Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº 10/2023 que visa a formação de

cadastro reserva de estudantes para o quadro de estagiários, nos termos da Lei Federal nº 11.788/08 e

Leis Municipais nºs. 1.961/2017 e 2.204/2019 e Processo Seletivo nº 10/2023:

Inscrição: Candidato (a): Curso Classificação:

15 Isabel Paim dos Santos Administração 1º

04 Thalles Goulart da Silveira Administração – EAD 2º

10 Stefany Mariano Motta Análise e Desenvolvimento de

Sistemas
1º

07 Haroldo Magalhaes Bueno Tecnologia em Análise e

Desenvolv Sistemas

2º

34 Filipe Guimaraes Lirio Ciências Biológicas  1º

35 Natalia dos Reis Woicickoski Ciências Biológicas  2º

20 Ketlin Lucas Ciências Contábeis 1º

21 Priscila Stefani Silveira Fernandes Direito 1º

33 Sofia Jessica Diaz Direito 2º

13 Anita Rodrigues Assis Enfermagem 1º

29 Gabriele Machado Soares Enfermagem  2º

19 Eykom Souza Solano Ensino Médio 1º

25 Camille Vitoria Antiqueira Machado Ensino Médio 2º

11 Taiana Pires de Jesus Oliveira Ensino Médio 3º

30 Mariani Schaefer da Silva  Ensino Médio 4º

28 Raissa Eduarda Aguir Ensino Médio 5º

32 Magdiel Rodrigues dos Santos Ensino Médio 6º

14 Tainara de Souza Paiva Ensino Médio 7º

18 Jeovane Reuel Oliveira dos Santos Ensino Médio 8º

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

23 Antonia da Silva Barbosa Ensino Médio 9º

09 Pamela Garcia Lisboa Ensino Médio 10º

17 Vanessa de Souza Pedone Ensino Médio 11º

06 Antonio Teixeira de Morais Ensino Médio 12º

24 Pamela Machado Reis Ensino Médio 13º

16 Artur Souza Maier Ensino Médio 14º

26 Ariadi da Silva Aleknovic Ensino Médio 15º

01 Julia Aparecida da Silva Vargas Ensino Médio 16º

22 Leandro Brum Soares Ensino Médio 17º

08 Gabriel Soares de Soares Jornalismo 1º

31 Mateus Oliveira Zacca Licenciatura em Matemática 1º

05 Alessandro Lemos Chaves Nutrição - Bacharelado 1º

03 Nicolas Emanoel Soares Correia Nutrição 2º

12 Gabriele Paiva Cadó  Pedagogia - EAD 1º

27 Priscilla Santiago Serviço Social 1º

02 João Pedro Rasquinha Kunrath Técnico em Informática 1º

Tavares, 12 de abril de 2023.

Gardel Machado de Araújo

Prefeito Municipal

		2023-04-12T16:10:04-0300
	GARDEL MACHADO DE ARAUJO:94299803000